- 1 -

平成 25 年８月 14 日

各   位

会 社 名  株式会社ジー・テイスト

代表者名  代表取締役社長    杉本 英雄

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号   2694   ）

問合せ先  取締役管理本部長 稲角 好宣

（  TEL． 052  －  910  －  1729  ）

連結決算開始に伴う業績予想に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）第２四半期より連結決算へ

移行することに伴う業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 連結決算開始について

当社は、平成 25 年８月１日付で、株式会社ジー・ネットワークス及び株式会社さかいを吸収合併

しており、また、３社の直営の飲食店運営事業を株式会社クック・オペレーションに共同新設分

割により承継しております。よって、平成26年３月期第２四半期より同社を当社連結対象として、

連結決算を開始することといたしました。

２．平成 26 年３月期通期連結業績予想について

 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

通 期 23,400 640 620 520

 （注）当社は、平成 26 年３月期第２四半期より連結決算となりますので、対前期増減率の記載をし

ておりません。

 （業績予想の概要）

  平成 26 年３月期連結業績予想につきましては、当連結会計年度のみ発生する合併・分割に係る諸

費用の発生及び本日別途公表いたしました合併記念株主特別優待券の発行による費用の増加等によ

り、上記のとおりとなります。

なお、翌連結会計年度以降につきましては、重複した管理組織の統合による管理コストの圧縮及び

営業力・商品力強化による効果が通期に渡り寄与するため、中長期に渡る持続的な成長につながる

ものと判断しております。

- 2 -

３．単体業績予想について

平成 26 年３月期第２四半期（累計）単体業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 7,288 219 186 118 1.59

今回発表予想 － － － － －

平成 26 年３月期通期単体業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 14,912 556 492 360 4.85

今回発表予想 － － － － －

 （修正の理由）

  連結決算の開始により、単体業績予想につきましては、投資者の投資判断情報としての有用性が

乏しいものと判断したため、単体業績予想の開示は省略いたしました。

以上